Директору

       ГБОУ школы № 601 Приморского района Санкт-Петербурга
Якимовой Валерии Анатольевне
от

ФИО заявителя (родителя)
Проживающей/его/по адресу:

Почтовый индекс:

Город:

                                                                  Район:

                                                                  ул./пр./алл./пер.

дом
 корп.
 кв.

контактный телефон__________________________________
контактный телефон обуч. _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего/ю сына/дочь ______________________________________________________

                     (ФИО обучающегося полностью)

в 10 класс (профиль ___________________________________________________________________)
Число, месяц, год рождения _____________________________________________________________

Место рождения ______________________________________________________________________

Ознакомлен/а/ со следующими документами:
-
Устав ГБОУ школы № 601;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации;

- Правила приема обучающихся в 10 профильные классы ГБОУ школы № 601;
- Положение о деловом стиле одежды обучающихся 1-11 классов ГБОУ школы № 601.

Своей подписью заверяю согласие

на обработку персональных данных _______________________/______________________________

       (подпись)

(расшифровка подписи)

«____»____________20____ г